

# ÅRSREDOVISNING

för

## Svenne Sprängare AB

Org.nr. 556773-3307

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Sven-Olof Hedin, Styrelseledamot  
2023-06-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är utföra sprängtjänster samt bedriva tomt-byggrörelse och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Åre

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget avyttrade delar av verksamheten förgående år därav att omsättningen har minskat under 2022.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	336 141	724 266	559 371	832 468
Resultat efter finansiella poster	-74 405	1 720 710	383 267	594 847
Soliditet (%)	92,04	87,27	34,72	14

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	714 562	1 019 391	1 733 953
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		1 019 391	-1 019 391	0
Årets resultat			3 590	3 590
Belopp vid årets utgång	100 000	1 733 953	3 590	1 737 543

## Svenne Sprängare AB

Org.nr. 556773-3307

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 183 953
Årets resultat	<u>3 590</u>
	<b>1 187 543</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	210 000
Balanseras i ny räkning	<u>977 543</u>
	<b>1 187 543</b>

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 210 000 kr. vilket motsvarar 210 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		336 141	724 266
Övriga rörelseintäkter	3	0	1 598 542
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>336 141</u>	<u>2 322 808</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-106 333	-255 469
Övriga externa kostnader		-147 122	-189 125
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-149 343	-155 824
Övriga rörelsekostnader		<u>-7 586</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-410 384</u>	<u>-600 418</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-74 243	1 722 390
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		18	0
Räntekostnader		<u>-180</u>	<u>-1 680</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-162</u>	<u>-1 680</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-74 405	1 720 710
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		60 000	-428 816
Förändring av överavskrivningar		<u>20 368</u>	<u>-7 497</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>80 368</u>	<u>-436 313</u>
<b>Resultat före skatt</b>		5 963	1 284 397
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 373	-265 006
<b>Årets resultat</b>		<u>3 590</u>	<u>1 019 391</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	719 251	743 047
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	45 385	151 371
Inventarier, verktyg och installationer	5	244 920	221 745
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 009 556</b>	<b>1 116 163</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 009 556</b>	<b>1 116 163</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	53 685
Övriga fordringar		40 193	24 868
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		98 063	94 241
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>138 256</b>	<b>172 794</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		644 431	1 300 368
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>644 431</b>	<b>1 300 368</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>782 687</b>	<b>1 473 162</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 792 243</b>	<b>2 589 325</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 183 953	714 562
Årets resultat		3 590	1 019 391
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 187 543</u>	<u>1 733 953</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 287 543	1 833 953
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		428 816	488 816
Akkumulerade överavskrivningar		27 188	47 556
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>456 004</u>	<u>536 372</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	36 950
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>0</u>	<u>36 950</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		33 696	11 644
Skatteskulder		0	137 406
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	33 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>48 696</u>	<u>182 050</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 792 243</b>	<b>2 589 325</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

<b>Tillämpade avskrivningstider:</b>	<b>Antal år</b>
Byggnader och mark	40
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2 Övriga rörelseintäkter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Realisationsresultat avyttring anläggningstillgångar	0	1 598 542
	<u>0</u>	<u>1 598 542</u>

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 3 Byggnader och mark</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	998 308	1 184 066
Inköp	0	365 700
Försäljningar/utrangeringar	0	-551 458
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>998 308</u>	<u>998 308</u>
Ingående avskrivningar	-255 261	-231 465
Årets avskrivningar	-23 796	-23 796
<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-279 057</u>	<u>-255 261</u>
<b>Redovisat värde</b>	<u>719 251</u>	<u>743 047</u>

## Svenne Sprängare AB

Org.nr. 556773-3307

<b>Not 4</b>	<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	823 822	823 822
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-115 142</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	708 680	823 822
	Ingående avskrivningar	-672 451	-609 423
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	49 156	0
	Årets avskrivningar	<u>-40 000</u>	<u>-63 028</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-663 295</u>	<u>-672 451</u>
	<b>Redovisat värde</b>	45 385	151 371
<b>Not 5</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	345 000	345 000
	Inköp	<u>108 722</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	453 722	345 000
	Ingående avskrivningar	-123 255	-54 255
	Årets avskrivningar	<u>-85 547</u>	<u>-69 000</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-208 802</u>	<u>-123 255</u>
	<b>Redovisat värde</b>	244 920	221 745

### Övriga noter

#### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Undersåker

Sven-Olof Hedin

Sven-Olof Hedin

2023-05-30